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Wójt Gminy Mielec informuje:

Każdy rolnik/producent rolny, który chce odzyskać część pieniędzy wydanych na olej napędowy używany do produkcji rolnej, powinien zbierać faktury
VAT i w terminie od dnia 1 sierpnia 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. złożyć do Wójta Gminy Mielec odpowiedni wniosek.

1. W przypadku ubiegania się o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na
użytki rolne i bydło przez producentów rolnych składających wniosek po raz pierwszy lub w ramach niewykorzystanego limitu z I półrocza
2023r. do wniosku dołączyć należy faktury VAT potwierdzające zakup oleju napędowego w okresie od 1 lutego 2023 r. do 31 lipca 2023 r. oraz
dokument wydany przez kierownika biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o liczbie dużych jednostek
przeliczeniowych bydła będącego w posiadaniu producenta rolnego. Z gruntów dzierżawionych należy do wniosku dołączyć umowę dzierżawy.

2. W przypadku ubiegania się o zwrot podatku zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej w odniesieniu do świń, owiec, kóz i koni do wniosku dołączyć należy faktury VAT potwierdzające zakup oleju napędowego w okresie od
1 sierpnia 2022 r. do 31 lipca 2023 r. oraz dokument wydany przez kierownika biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa o liczbie dużych jednostek przeliczeniowych świń, owiec, oraz kóz będących w posiadaniu producenta rolnego. W odniesieniu do
koni, producent rolny składa oświadczenie o średniej rocznej liczbie dużych jednostek przeliczeniowych koni będących w jego posiadaniu w
2022r. Oświadczenie składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej na złożenie fałszywego oświadczenia.

Limit zwrotu podatku akcyzowego w 2023 r. ustala się jako sumę kwoty stanowiącej iloczyn stawki zwrotu podatku za 1 litr oleju napędowego, liczby
110 oraz powierzchni użytków rolnych, liczby 40 oraz liczby dużych jednostek przeliczeniowych bydła, owiec, kóz i koni, liczby 4 oraz średniej rocznej
liczby dużych jednostek świń.

Stawka zwrotu podatku akcyzowego zawartego  oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej wynosi:

2 zł za 1 litr oleju napędowego zakupionego w okresie od 1 lutego 2023 r. do 31 lipca 2023 r.
1,20 zł za 1 litr oleju napędowego zakupionego w okresie od 1 sierpnia 2022 r. do 31 stycznia 2023 r. na utrzymywane świnie, owce, kozy i
konie.

Wypłata zwrotu podatku będzie realizowana w terminie od 2 do 31 października 2023 r. przelewem na rachunek bankowy podany we wniosku.

Druki wniosków i załączników są do pobrania w Urzędzie Gminy lub na stronie internetowej Urzędu Gminy Mielec.

Wypełnione wnioski wraz z załącznikami można składać w Urzędzie Gminy Mielec ul. Głowackiego 5, pokój nr 21, osobiście lub za pośrednictwem
operatora pocztowego.

Wszystkie informacje w sprawie zwrotu podatku akcyzowego udzielane są pod numerem telefonu 17 774 56 56 w godzinach pracy Urzędu Gminy.      

Dokumenty do pobrania:

Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego (PDF)
Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego w odniesieniu do świń, owiec, kóz i koni (PDF)
Zestawienie faktur za zakupiony olej napędowy (DOCX)
Oświadczenie dotyczące posiadania gruntów w innej gminie (DOCX)
Oświadczenie dotyczące ustnej umowy dzierżawy (DOCX)
Oświadczenie dotyczące użytkowania gruntu po zmarłym (DOCX)
Oświadczenie dotyczące pomocy publicznej (DOCX)
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych (DOCX)
Oświadczenie dotyczące akt sprawy (DOCX)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2023/07/wniosek_o_zwrot_podatku_akcyzowego.pdf
http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2023/07/wniosek_o_zwrot_podatku_akcyzowego_odniesienie.pdf
http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2023/07/zestawienie_faktur_za_zakupiony_olej_napedowy.docx
http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2023/07/oswiadczenie_wlasnosc_grunt_inna_gmina.docx
http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2023/07/oswiadczenie_ustna_umowa_dzierzawy.docx
http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2023/07/oswiadczenie_uzytkowanie_gruntu_po_zmarlym.docx
http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2023/07/oswiadczenie_dotyczace_pomocy_publicznej.docx
http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2023/07/informacja_o_przetwarzaniu_danych_osobowych.docx
http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2023/07/oswiadczenie_zapoznanie_sie_z_aktami_sprawy.doc
http://www.gmina.mielec.pl/informacja-dla-rolnikow-zwrot-podatku-akcyzowego-20230726
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